РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(М ИНОБРНАУКИ ИНГУШ ЕТИИ)

П Р И К А З

2021 г. №  *7 0 4 -  / г .

г. Назрань

О внесении изменений в приказ Министерства образования и

науки Республики Ингушетия «Об утверждении плана зонирования

центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В рамках реализации мероприятия «Сформированы проекты
зонирования Центров» дорожной карты «Создание и функционирование
центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» в 2021 году п р и к а з ы в а ю :

1. Считать недействительным приказ Министерства образования и науки
Республики Ингушетия «Об утверждении плана зонирования центров
образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» № 397-п от 25.05.2021 г.

2. Утвердить план зонирования центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста» (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра образования и науки Республики Ингушетия
З.С. Падиеву.

/

Министр Э.И. Бокова

1
9,9 2

10,9

4

95,4

5

32,8 4

24,0
9

51,3
10

6,6

11

7,4 12

26,5

15

55,5

16

55,5

17

55,5
18

55,5

19

17,4 20

15,0

21

75,0

22

16,8

23

12,7

24

10.0

25

8.5

26

5.4

15

55,5 6

15,7

8

21,1
13

14

Зонирование ГБОУ «СОШ № 17 с.п. Верхние Ачалуки»
2 этаж

Химическая лаборатория

Физическая лаборатория

Биологическая лаборатория

Физическая лаборатория

Химическая лаборатория

Биологическая лаборатория

1 этаж

Зонирование ГБОУ «СОШ № 23 Инарки им. М.Т. Яндиева»

6
.5

0

8.50

6
.5

0

8.00 8.50

6
.5

0

1 этаж

6.00

6.00

6
.0

0

6
.0

0

6.00

6.00

6
.0

0

6
.0

0

6.00

6.00

6
.0

06
.0

0

6.00

6.00

6
.0

06
.0

0

5.00

3
.0

0

3
.0

0

23.004.00

3
.0

0

Зонирование ГБОУ«СОШ № 13 г.Малгобек»

Физическая лаборатория

Химическая лаборатория

Биологическая лаборатория

Зонирование ГБОУ «СОШ № 3 с.п. Яндаре»

8.0

5
.5

0

44.0
2

44.0
3

5
.5

0

8.0

44.0
4

5
.5

0

8.0 8.0 8.0 8.0

5
.5

0

5
.5

0

5
.5

0

44.0
5

44.0
6

44.0
7

5.9

21.24

3
.6

0

3
.6

0

5.9

21.24

3
.6

0

37.0

133.2

Технологическая лаборатория

Физическая и химическая лаборатория

Биологическая лаборатория

1 этаж

Биологическая лаборатория

Физическая лаборатория

Кабинет внеурочной деятельности,
технологическая лаборатория

Зона общего пользования

Химическая лаборатория

Зонирование ГБОУ«СОШ № 2 с.п. Троицкое»

Зонирование ГБОУ«СОШ № 1 г.Малгобек»